
Ergebnisse Pokalschiessen vom 23.09.2023

25 m Schießen Präzision

K.3.01-1101 Pistole bis 9 mm

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Prause Michael 46330520 171

2 Stashelm Kay 46330423 169

3 Marpe Hartmut 46330185 163

4 LaCour Sebastian 46330437 158 4 x 10

5 Uhde Thorsten 46330080 158 2 x 10

6 Langhorst Sven 46330393 144

7 Clever Chris 42940272 138

8 Pilgrim Sascha 42940283 134

9 Sachtleben Uwe 42940203 132

10 Grabkowski Piotr 46330541 129

11 Sieks Michael 46330599 115

12 Clever Michael 42940296 112

13 Kruse Yannick 46330519 109

14 Casar Robert 46330517 96

15 Janson Heinrich 46330427 90

16 Saylam Gökhan 46330521 79

17 Janson Rudolf 46330428 13

K.3.01-1102 Pistole über 9 mm

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Stashelm Kay 46330423 176

2 Pilgrim Sascha 42940283 99

3 Kruse Yannick 46330519 95

K3.01-1004 Pistole magnum über 357

1 Marpe Hartmut 46330185 137



K.3.01-1106 Revolver bis 38

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Prause Michael 46330520 160

2 Saylam Gökhan 46330521 115

K.3.01-1107 Revolver über 38

1 Brinkmann Ulrich 5072983 69

K.3.01-1108 Revolver magnum bis 357

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Prause Michael 46330520 160

2 Clever Chris 42940277 132

3 Brandt Sascha 46330460 123

4 Sieks Michael 46330599 115

5 Heide Eduard 46330523 92

6 Weber Hugo 46330331 85

7 Brinkmann Ulrich 5072983 72

Revolver magnum über 357

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Brandt Sascha 46330460 18



K.3.01-1110 Freie Klasse Pist/Rev.22/5,6mm

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Grabkowski Piotr 46330541 161

2 Langhorst Sven 46330393 152

3 Brandt Sascha 46330460 109

4 Janson Rudolf 46330428 60

5 Janson Heinrich 46330427 58

K.3.01-1111 Freie Kl. Pist/Rev.mind.Kal.30/7,62

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 LaCour Sebastian 47330437 179

2 Stashelm Kay 46330423 173

3 Prause Michael 46330520 162

4 Sachtleben Uwe 42940302 151

5 Pascariello Marco 46330237 147

6 Uhde Thorsten 46330080 134

7 Kruse Yannick 46330519 126

8 Casar Robert 46330517 121

9 Kötter Markus 46330555 119 2 x 10

10 Saylam Gökhan 46330521 119 1 x 10

11 Heide Eduard 46330523 100

K.3.01-1112 Freie Klasse Pist/Rev.22 Optik

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Pascariello Anna 46330281 174

2 LaCour Sebastian 46330437 165 7 x 10

3 Stashelm Kay 46330423 165 3 x 10

4 Pascariello Marco 46330237 161

5 Weber Hugo 46330331 153

K.3.01-1114 Dienstsportpistole

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 LaCour Sebastian 46330437 168

2 Uhde Thorsten 46440080 142

3 Stashelm Kay 46330423 139

K.301-1015 Freie Klasse 32

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Brinkmann Ulrich 5072983 1


